
Tarifs été 2023

Tarifs individuels

Adulte : 7€
Enfant (3 à 16 ans) : 4,50€
Pass famille : 19,50€
PSH: 3€, accès limité au 
jardin
Pass annuel adulte : 17€
Pass annuel enfant : 10,5€

Prestation Durée de location Tarifs publics Tarifs CEZAM et CNAS

Cabane 
(4 pers.)

1 nuit 83,00 € 78,00 €

2 nuits 161,50 € 151,00 €

3 nuits 234,00 € 218,00 €

Tente lodge 
(4 à 6 pers.)

1 nuit 59,00 € 53,50 €

2 nuits 112,00 € 102,00 €

3 nuits 160,50 € 145,00 €

Taxe de séjour Prix/ adulte/ nuit 0,20 € 0,20 €

Durée de location 1 trott 2 trott 3 trott 4 trott 5 trott

1h 21,00 € 42,00 € 63,00 € 69,50 € 85,50 €

1h30 27,00 € 54,00 € 81,00 € 85,50 € 107,00 €

2h 32,00 € 64,00 € 96,00 € 102,50 € 128,00 €

Cabanage

2 cabanes en rondins et 2 
tentes-lodges bardées bois

Hébergements insolites au 
cœur de la forêt sans eau ni 
électricité – poêle à bois, 
toilettes sèches

Espace sanitaire dédié

Trottinettes électriques de 
montagne

A partir de 12 ans

Caution : 300€ pour 1 à 2 
trott, 500€ pour 3 trott, 1000€ 
pour 4 à 5 trott

Tarifs préférentiels

Scolaires CCDSA : 2€
Centre de loisirs CCDSA : gratuit
CNAS et  CEZAM – valable pour 
le porteur de carte : tarif groupe
Pass VIP pro tourisme 63 
valable pour le porteur de carte : 
gratuit
Pass partenaire : famille 18€, 
tarif groupe appliqué pour les 
individuels.

Tarifs groupes

10 personnes et +
Réservation obligatoire
1 gratuité pour 10 
payants

Adulte : 6€
Enfant : 3,50€

Terra Alta
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